



# BONBON-LAND – Danmarks sjoveste forlystelsespark



Så skal vi igen besøge BONBON-LAND og her skal vi have en god, spændene og hyggelig oplevelsesdag.

**Hvornår:** Arrangementet er **lørdag, den 8. juni 2024.**

**Vejret:** FCB sørger som sædvanlig for at det er et herligt vejr, men pessimister har jo lov til at medtage en paraply eller regnslag.

**Hvad skal vi have med:** Ingen ting, ud over godt humør og så måske penge til en is, sodavand, kaffe eller souvenir.

**Skal vi have noget at spise:** Ja, det er jo nok nødvendigt. FCB medtager lækre sandwich og drikkevarer til os alle. Vi mødes til frokost mellem kl. 12:00 og 13:00 i et dertil lejet telt der står ved en forlystelse. Ved ankomst får du nærmere oplyst hvor teltet er placeret. Kig efter FCB banneret.



Der er borde og bænke i og omkring teltet.

**Hvornår skal vi ankomme:** I skal ankomme kl. 9:45 og møde repræsentanter for FCB som står ved indgangen til BONBON-LAND (har et FCB banner med) og vi udleverer indgangsbillet samt et badges som skal bruges i parken, blandt andet ved udlevering af mad og drikke.

**Hvornår skal jeg hjem:** Det bestemmer du selv, parken lukker kl. 18:00.

**Hvem må deltage:** Invitationen gælder det behandlede barn, søskende under 18 år, og forældre samt selvfølgelig familier der har mistet. Ligeså er personale fra de børneonkologiske afdelinger også velkomne.

**Adresse:** Gartnervej 2, 4684 Holme-Olstrup.

**Hvilke oplevelser:** BONBON-LAND er fyldt med sjove og spændende forlystelser, Hundeprutten, Kragetræerne, Leo-farterne, Ormen, Rejen, Søløven, Viktor Vandorm, Svend Svingarm, Albatrossen, Bæver Raftning, Bon-Bio 4D, Cobratårnet, Hestepærerne, Klaptorsken, Mågeklatterne, Pelle Piratsprøjt, Sprutten, Vandrotten, Vildsvinet, Hankatten, Den Våde Delfin, Guldgraveri, Dragen, Bisonfortet, Bremsesporrutschebanen, Den Skøre Skildpadde og Andedammen. Spænder fra meget rolig til ekstrem. For alle aldre. Gå ind på: [www.bonbonland.dk](http://www.bonbonland.dk) og kig nærmere og glæd dig til oplevelserne.

**Hvordan og hvornår skal jeg tilmelde mig:** Du skal tilmelde dig via hjemmesiden cancerbarn.dk med oplysning om navn, antal voksne, antal børn og mobilnummer.

**Senest tilmelding:** senest 18. maj 2024. (Sidste øjeblik til/afmelding tlf. 20 30 09 05)

**Isolation:** Det er ikke et isoleret arrangement, men de fleste ting foregår udenfor og ved spisning er teltet kun for os.